
Szydłowiec, dnia 26.11.2020 r.

ZPI.271.20.2020

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  montaż  paneli
fotowoltaicznych  na  gminnych  budynkach:  Centrum Obsługi  Inwestora  oraz  Inkubatorze
Przedsiębiorczości zlokalizowanych przy ul. Kolejowej w Szydłowcu.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
1. W  dniu  26  listopada  2020  r.  o  godz.  1115 w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu

–  pokój  Nr  12  niżej  podpisani  zebrali  się  w  celu  otwarcia  ofert  złożonych
w przedmiotowym postępowaniu.

2. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza
przeznaczyć na finansowanie zamówienia w wysokości 25.000,00 zł.

3. Łącznie wpłynęło 3 ofert.

4. Oferty złożone po terminie wyznaczonym na składanie ofert: ….. oferta.

5. Informacje o otwartych ofertach:

 liczba otwartych ofert: 3.   

 dane z otwartych ofert:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł.
Okres

gwarancji

Termin
wykonania
zamówienia

1 2 3 4 5

1.
GM STARBUD Sp. z o.o.

ul. Hutnicza 1
27-200 Starachowice

57.810,00 zł. 72 m-ce 28.12.2020 r.

2.
PROMAG OZE Sp. z o.o.

ul. Podleśna 77
05-552 Łazy

40.000,00 zł. 72 m-ce 28.12.2020 r.

3.
RESS-INWESTYCJE Sp. z o.o.

ul. Piłsudskiego 1
37-200 Przeworsk

57.080,61 zł. 72 m-ce 28.12.2020 r.

Podpisy osób reprezentujących zamawiającego:

1. Urszula Grzmil - ……………………..……………

2. Łukasz Kuleta - ……………………..……………


